
Nomor        : 00700/UN10.F0401/B/PP/2024                                         03 Juni 2024
Lampiran : 11 (sebelas) lembar
Hal : Pengumuman Semester Antara (SA) FP UB tahun 2024

PENGUMUMAN

Diberitahukan  kepada  mahasiswa  Program  Studi  Agroekoteknologi,  Agribisnis  dan  Kehutanan
Fakultas Pertanian Universitas Brawijaya,  berdasarkan hasil  rekapitulasi  Mata Kuliah Semester
Antara (SA)  2024 yang memenuhi  kuota (terlampir)  dan  kami sampaikan beberapa informasi
sebagai berikut :

1. Mahasiswa yang diperbolehkan mengikuti SA adalah mahasiswa aktif pada Semester Genap
Tahun Akademik 2023/2024 dan tidak mengambil program Magang maupun KKN/PKM.

2. Biaya pendaftaran Semester Antara Rp. 200.000,-/sks.
3. Kuota kelas minimal 10 orang mahasiswa dan jumlah sks yang bisa diambil maksimal 9 sks.
4.  Mahasiswa yang mendaftar  MK. Bahasa Indonesia, Bahasa Inggris, dan Kewirausahaan,

mohon mempertimbangkan bahwa MK yang ditawarkan tersebut bobotnya 2 sks (bukan 3 sks).
Jika menyetujui hal tersebut, maka dapat langsung melanjutkan ke proses pembayaran.

5. Mahasiswa yang “Lanjut ke Proses Pembayaran” merupakan calon peserta untuk mata kuliah
yang dibuka di  Semester Antara Tahun 2024.  Proses pembayaran melalui  Virtual  Account
Semester Antara : VA BNI: 9880516325630000
Nama Akun: Semester Antara Fakultas Pertanian,  pada tanggal 3 – 7 Juni 2024

6. Daftar mata kuliah yang memenuhi kuota berikut nama-nama mahasiswa terlampir.

7.  Perkuliahan SA akan dilaksanakan secara Luring pada tanggal 1 - 19 Juli 2023 (jadwal kuliah
menyusul).

Demikian  pengumuman  ini  disampaikan,  dan  apabila  ada  tambahan  atau  perubahan  akan
diumumkan dikemudian hari.

Dekan 

Prof. M. Purnomo, S.P., M.Si., Ph.D
NIP. 197704202005011001
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Lampiran : 

DAFTAR MATA KULIAH YANG MEMENUHI KUOTA
SEMESTER ANTARA (SA) FP UB TAHUN 2024

NO MATA KULIAH NIM NAMA STATUS JUMLAH
1 BAHASA INDONESIA 205040207111109 Khanzademma Nafla Nafizafiros Baru 1

215040101111024 Robiatul Al Adawiyah Baru 1

215040101111062 Baharuddin Yusuf Mengulang 1

215040201111203 Raynold Farrel Siahaan Baru 1

215040207111048 Muhammad Alfaruqy Andrie Aulia Baru 1

215040207111190 Mhd. Hari Pradiva Hrp Baru 1

215040207111227 Larvira Ramadhani Baru 1

215040301111001 Edar Aulia Octova Rahmani Baru 1

215040307111019 Addien Nadya Izza Adelia  Baru 1

225040200111052 Afriza Maura Ananda Baru 1

225040200111200 Nala Purnamasyari Baru 1

225040201111088 Hirya Prabaswara Hernawan Baru 1

225040201111101 Desyifa Nur Fauziyyah Baru 1

225040201111130 Dwi Juliana Baru 1

225040201111147 Afranisa Dwi Putri Baru 1

225040201111155 Nurul Istiqomah Baru 1

225040207111005 Raissa Pinasthy Gangga Handayani Baru 1

225040207111007 Athallah Ahmad Fathoni Baru 1

225040207111015 Salsabilla Eka Septiani Baru 1

225040207111020 Labiba Fahria Baru 1

225040207111048 Rabita Ira Khusnaini Baru 1

225040207111078 Angelia Shafyla Putri Baru 1

225040207111087 Rodesta Fastadiva Baru 1

225040207111097 Mochammad Ilham Maulana*) Baru 1

225040207111188 Jirevandi Putra Tambunan Baru 1

225040207111269 Mutiara Agita Asma'ul Tsany Baru 1

225040207111274 Mugia Huda Mahayana Baru 1

225040207111277 Ita Safira Zain Baru 1

225040207111329 Lumita Selfrian Hanggraita Baru 1

235040200111046 Robin Riduanarta Baru 1

235040200111113 Mutia Nur Widyawati Baru 1

235040200111199 Dinda Almira Giofani Baru 1

235040201111046 Rizki Wahyu Mei Putra Pratama Baru 1

235040201111062 Hamada Zidan Al Fadhil Baru 1

235040201111071 Lezzar Tatag Iswanto Baru 1

235040201111072 Ardiansyah Dwi Putra Aditya Baru 1

235040201111106 Retno Indah Junipuspitasari Baru 1

235040201111107 Agus Zulkifli Baru 1

235040201111138 IHLALUL AMAL Baru 1
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235040201111164 Naufal Syahfahlevie Samosir Baru 1

235040201111189 Valentino Guntur Baru 1

235040207111034 Mohamad Fhariq Nur Baehaqi Baru 1

235040207111047
Jarwono Fadhli Rahman Hariz 
Pamungkas Baru 1

235040207111112 Baha Tua Carlos Pakpahan Baru 1

235040207111113 Tengku Mohamad Raja Hajj Ar RazzA Baru 1

235040207111114 Naila Nur Alysha Baru 1

235040207111124 Rafif Assdiqie Baru 1

BAHASA INDONESIA Total 47

NO MATA KULIAH NIM NAMA STATUS JUMLAH

2 BAHASA INGGRIS 195040207111049 Mahardhika Setyoko Mengulang 1

195040207111084 Malik Fajar Baru 1

205040100111158 Muhammad Yasri Mengulang 1

205040200111212 Husein Assauri Baru 1

215040107111134 Ridho Desviantoro Putra Mengulang 1

215040200111025 Nisriynaa Thahira Azzahra Baru 1

215040200111093 Ester Irenita Barus Baru 1

215040207111190 Mhd. Hari Pradiva Hrp Baru 1

225040201111154 Angela Ayu Merici Baru 1

225040207111007 Athallah Ahmad Fathoni Baru 1

225040207111158 M. Dhafa Pradipta Susilo Baru 1

235040201111211 Muhammad Raihan Fatih Wijaya Baru 1

235040207111136 Renata Nuriko Rymandha Situmorang Baru 1

BAHASA INGGRIS Total 13
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NO MATA KULIAH NIM NAMA STATUS JUMLAH

3 ETIKA PROFESI 185040100111111 Muhammad Zufar Audan Mengulang 1

205040100111158 Muhammad Yasri Baru 1

205040107111035 Raihan Yusuf Mengulang 1

215040100111043 Ahmad Fairuz Fatih Luthfulloh Mengulang 1

215040100111044 Vany Agrianti Perangin Angin Mengulang 1

215040100111045 Stevani Dwi Jayanti Mengulang 1

215040100111066 Yesaya Pieter Joel Parsaoran Baru 1

215040101111062 Baharuddin Yusuf Baru 1

215040101111091 Radifa Luthfan Rizki Widodo Baru 1

215040107111087 Khansa Labibah Baru 1

215040200111021 Muhammad Luthfi Anshory Baru 1

215040200111034 Moch Rifqi Ulul Azmi Baru 1

215040200111146 Akmal Dimas Saputra Baru 1

215040200111152 Amanda Ferren Felisca Baru 1

215040200111162 Widia Ernalem Br Sembiring Baru 1

215040200111171 Markus Yoga Pradana Baru 1

215040201111054 Safira Ardila Mufida Baru 1

215040201111165 Andini Mustikasari Baru 1

215040201111188 Andini Tri Octaviani Baru 1

215040201111202 Diyana Rasyidah Fatikasari Baru 1

215040201111214 Adinda Caisya Maharani Baru 1

215040201111260 Hilda Amalia Baru 1

215040207111038 Daffa Fadlila Setya Meunasah Baru 1

215040207111048 Muhammad Alfaruqy Andrie Aulia Baru 1

215040207111060 Muhammad Naufal Majid Baru 1

215040207111164 Salsabila Wadhiah Firdaus Baru 1

215040207111170 Don Haritz Benjamin Nikijuluw Baru 1

215040207111195 Harry Juan Abdul Hafidz Mengulang 1

215040207111227 Larvira Ramadhani Baru 1

215040307111014 Rasya wijaya Baru 1

225040200111032 Fatimah Nvidia Azzahra Baru 1

225040200111137 Muhammad Daffa Chandra Baru 1

225040200111200 Nala Purnamasyari Baru 1

225040201111130 Dwi Juliana Baru 1

225040207111087 Rodesta Fastadiva Baru 1

225040207111239 Shera syahira Tadayputri Baru 1

225040207111274 Mugia Huda Mahayana Baru 1

ETIKA PROFESI Total 37

NO MATA KULIAH NIM NAMA STATUS JUMLAH
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4 KEWIRAUSAHAAN 185040100111111 Muhammad Zufar Audan Mengulang 1

205040200111083 Mohamad Fajar Saputra Baru 1

205040200111164 Assyraf Nurfaizi Mengulang 1

205040200111249 Elis Shofiatun Niswah Baru 1

205040201111068 Josep Benedict Baru 1

215040100111075 Muhammad Nazih Muhyiyuddin Baru 1

215040101111106 Era Josua Sinaga Baru 1

215040107111007 Valeria Yohana Putri Endri Baru 1

215040107111013 Muhammad Romatich Rave Perwira Baru 1

215040107111064 Muhammad Farhan Algani Baru 1

215040107111122 Nawaal Dhiya Ulhaq Rakhman Baru 1

215040200111093 Ester Irenita Barus Baru 1

215040200111238 Elha Tri Maulana Baru 1

215040200111293 Fareena Baru 1

215040201111009 Kurnia adinda Baru 1

215040201111012 Hidman Avrido Baru 1

215040201111253 Tiara Syaharani Kusumaningrum Mengulang 1

215040207111081 Alvhian Prathama Mengulang 1

215040307111014 Rasya wijaya Baru 1

225040200111032 Fatimah Nvidia Azzahra Baru 1

225040200111137 Muhammad Daffa Chandra Baru 1

225040200111200 Nala Purnamasyari Baru 1

225040200111232 Asima Kournikova Sitorus Baru 1

225040201111101 Desyifa Nur Fauziyyah Baru 1

225040201111130 Dwi Juliana Baru 1

225040207111015 Salsabilla Eka Septiani Baru 1

225040207111078 Angelia Shafyla Putri Baru 1

225040207111082 Amalia Nugrahaningtyas Baru 1

225040207111097 Mochammad Ilham Maulana*) Baru 1

225040207111188 Jirevandi Putra Tambunan Baru 1

225040207111239 Shera syahira Tadayputri Baru 1

225040207111240 Ghinaa Nabiilah Maharani Baru 1

225040207111269 Mutiara Agita Asma'ul Tsany Baru 1

225040207111274 Mugia Huda Mahayana Baru 1

225040207111329 Lumita Selfrian Hanggraita Baru 1

235040201111189 Valentino Guntur Baru 1

KEWIRAUSAHAAN Total 36
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NO MATA KULIAH NIM NAMA STATUS JUMLAH

5 KLIMATOLOGI 195040200111148 Muhammad Rifqi Adhani Mengulang 1

205040201111111 Fadiah Almira Adelina Mengulang 1

215040200111243 Darsiah Mengulang 1

225040200111222 Caesar Putra Vidiananda Mengulang 1

225040200111232 Asima Kournikova Sitorus Mengulang 1

225040201111088 Hirya Prabaswara Hernawan Mengulang 1

225040207111007 Athallah Ahmad Fathoni Mengulang 1

225040207111188 Jirevandi Putra Tambunan Mengulang 1

225040207111239 Shera syahira Tadayputri Mengulang 1

225040207111240 Ghinaa Nabiilah Maharani Mengulang 1

225040207111242 Ainaia Zahwa Firmansyah Mengulang 1

225040207111268 Anisa Catur Pratiwi Mengulang 1

235040200111155 Yusinta Rachma Nuraini Mengulang 1

235040201111071 Lezzar Tatag Iswanto Mengulang 1

235040201111072 Ardiansyah Dwi Putra Aditya Mengulang 1

235040201111091 Rizky Nur Indah Alfiana Mengulang 1

235040201111107 Agus Zulkifli Mengulang 1

235040201111164 Naufal Syahfahlevie Samosir Mengulang 1

235040201111183 Diana Ari Feridza Mengulang 1

235040201111184 Vita Rosa Shafira Mengulang 1

235040207111107 Afwanda Wiguna Mengulang 1

235040207111108 NOVA DWI FITRIA RAHMADHANI Mengulang 1

KLIMATOLOGI Total 22

NO MATA KULIAH NIM NAMA STATUS JUMLAH

6 PENDIDIKAN AGAMA 
ISLAM

195040100111144 Fauzan Rifqy Asyhary Lubis Baru 1

195040207111049 Mahardhika Setyoko Baru 1

205040100111158 Muhammad Yasri Baru 1

215040307111014 Rasya wijaya Baru 1

235040201111138 IHLALUL AMAL Baru 1

235040300111002 Karla Patra Dewindra Baru 1

235040301111009 SIFAFLORENSI TANZILA VIRTUOZI Baru 1

235040301111014 Mahesa Rengganu Baru 1

235040301111021 Ya'isytamir Muhammad Baru 1

235040307111001 Wisnu sanjaya Baru 1

235040307111003 SALSABILARIZQI WIDYAPUTRI Baru 1

235040307111007 Aisa Anurrohma Amalia Baru 1

235040307111013 Lugina Sahda Amara Baru 1

235040307111014 CAHYA DAFFA LUTHFIANSYAH Baru 1

235040307111015 Putri Oktaviani Nurmala Baru 1

235040307111016 Anya Aqilah Arisevano Baru 1

235040307111017 Rauza Ghozia Abdillah Baru 1
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235040307111020 Bangun Washesa Satriaji Baru 1

235040307111022 A. HAWA IFANI JUAHARO Baru 1

PENDIDIKAN AGAMA ISLAM Total 19

NO MATA KULIAH NIM NAMA STATUS JUMLAH

7 PENDIDIKAN 
KEWARGANEGARAAN

195040200111148 Muhammad Rifqi Adhani Baru 1

 205040201111157 Ilham Faturrohman Baru 1

 215040200111006 Aurora Sere Ivany Sijabat Baru 1

  215040200111007 Kyara Ayu Bening Pambayun Baru 1

  215040200111021 Muhammad Luthfi Anshory Baru 1

  215040200111022 Clara Cindra Kartika Putri Baru 1

  215040200111025 Nisriynaa Thahira Azzahra Baru 1

  215040200111032 Nabila Rahma Wati Baru 1

  215040200111033 Rismala Febryanti Baru 1

  215040200111042 Muhammad Farras Nur Syamsi Baru 1

  215040200111044 Mohammad Zanuaruddin Baru 1

  215040200111065 Prananda Aulia Putri Baru 1

  215040200111066 Satio Ardiansyah Baru 1

  215040200111070 Alexand Ronius,S Baru 1

  215040200111085 Muhammad Zhorif Firjatullah Baru 1

  215040200111087 Retno Mulyaningrum Baru 1

  215040200111093 Ester Irenita Barus Baru 1

  215040200111098 Fahmi humam nurhikmah Baru 1

  215040200111102 Zahra Zaneta Nazwah Baru 1

  215040200111119 Lintang Surya Agung Sulaiman Baru 1

  215040200111132 Guntur Adi Saputra Baru 1

  215040200111141 Maulana Rizal Santoso Baru 1

  215040200111142 Brian Alana Pranaja Harjanto Baru 1

  215040200111150 Ahmad Afrizal Baru 1

  215040200111152 Amanda Ferren Felisca Baru 1

  215040200111156 Arsy Kayla Laukhil Zukhrufia Baru 1

  215040200111157 Nasywa Irene Hapsari Putri Baru 1

  215040200111162 Widia Ernalem Br Sembiring Baru 1

  215040200111171 Markus Yoga Pradana Baru 1

  215040200111172 Muhamad Badar Baru 1

  215040200111187 Septi Kristiani Baru 1

  215040200111191 Aminatun Badiah Baru 1

  215040200111192 Laelani Latifah Baru 1

  215040200111201 Isa Lisia Nurcholila Baru 1

  215040200111219 Syafira Tiara Putri Baru 1

  215040200111231 Rhafa Maulana Rahmansyah Baru 1

  215040200111241 Maydina Kurnia Ilma Baru 1

  215040200111243 Darsiah Baru 1

  215040200111254 Muhammad Erlangga Insan Qurani Baru 1

  215040200111271 Adelia Yessica Cristina S Baru 1
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  215040200111276 Gustiba Alghifari Utomo Baru 1

  215040200111279 Dino Razaaq Sentosa Baru 1

  215040201111008 Tri Agung Setiawan Baru 1

  215040201111012 Hidman Avrido Baru 1

  215040201111042 Shinta Rahma Sari Baru 1

  215040201111047 Prathita Widyasakta Baru 1

  215040201111053 Nazilatun Nisa' Aini Nurifa Agustin Baru 1

  215040201111054 Safira Ardila Mufida Baru 1

  215040201111078 Nur Aidah Febriyani Baru 1

  215040201111079 Novi Kusuma Baru 1

  215040201111090 Fajar Dwipa Setyo Yuwono Baru 1

  215040201111101 Habibi Dzakwan Da'im Firdaus Baru 1

  215040201111107 Dava Anandia Fahrezi Baru 1

  215040201111114 Rosyada Mufidah Nasywa Baru 1

  215040201111116 Avrillia Nur Fadila Baru 1

  215040201111120 Ahmad Agus Danu Saputra Baru 1

  215040201111136 Ekshel Fahli Saputra Baru 1

  215040201111155 Muhammad Misbahkhul Fadzillah Baru 1

  215040201111157 Zahra Izani Baru 1

  215040201111165 Andini Mustikasari Baru 1

  215040201111178 Rasyid Nur Allam Baru 1

  215040201111187 Ike Dyah Ayuningtyas Baru 1

  215040201111188 Andini Tri Octaviani Baru 1

  215040201111191 Muhammad Bisri Mustofa Baru 1

  215040201111192 Galuh Wanda Eka Puteri Baru 1

  215040201111198 Muhammad Rasyiq Ammar Baru 1

  215040201111203 Raynold Farrel Siahaan Baru 1

  215040201111214 Adinda Caisya Maharani Baru 1

  215040201111216 Angelika Pasaribu Baru 1

  215040201111224 Muhammad Agil Yusuf Baru 1

  215040201111250 Riska Citravalentina Baru 1

 215040201111260 Hilda Amalia Baru 1

  215040207111009 Andhika Putra Pamungkas Baru 1

  215040207111015 Ridwan Maulana Rahman Baru 1

  215040207111025 Shakira Maulidia Baru 1

  215040207111040 Rayhan Rosca Arkana Baru 1

  215040207111048 Muhammad Alfaruqy Andrie Aulia Baru 1

  215040207111055 Fidia Sukma Ayu Baru 1

  215040207111058 Anggie Sektian Pradiva Baru 1

  215040207111074 Aqila Amalia Baru 1

  215040207111079 Jessica Fithrotul Wahidah Baru 1

  215040207111081 Alvhian Prathama Baru 1

  215040207111088 Muhammad Zaidan Abrar Baru 1

  215040207111152 Naufal Arif Oktaviansyah Baru 1

  215040207111164 Salsabila Wadhiah Firdaus Baru 1
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  215040207111165 Mariana Angelia Baru 1

  215040207111170 Don Haritz Benjamin Nikijuluw Baru 1

  215040207111190 Mhd. Hari Pradiva Hrp Baru 1

  215040207111193 Dani Febrian Adha Baru 1

  215040207111194 Maulidina Nur Salam Baru 1

  215040207111201 Rizka Amelia Putri Baru 1

  215040207111212 Fachry Akbar Baru 1

  215040207111213 Dhimas Putra Wicaksana Baru 1

  215040207111223 Rizky Dhava Syahraja Baru 1

 

 

215040207111227 Larvira Ramadhani Baru 1

 215040207111231 Fero Julianto Baru 1

  225040201111154 Angela Ayu Merici Baru 1

  225040207111087 Rodesta Fastadiva Baru 1

  225040207111097 Mochammad Ilham Maulana*) Baru 1

  225040207111188 Jirevandi Putra Tambunan Baru 1

  225040207111269 Mutiara Agita Asma'ul Tsany Baru 1

  225040207111329 Lumita Selfrian Hanggraita Baru 1

  235040200111113 Mutia Nur Widyawati Baru 1

  235040200111199 Dinda Almira Giofani Baru 1

  235040201111046 Rizki Wahyu Mei Putra Pratama Baru 1

  235040201111062 Hamada Zidan Al Fadhil Baru 1

  235040201111106 Retno Indah Junipuspitasari Baru 1

  235040201111138 IHLALUL AMAL Baru 1

  235040300111002 Karla Patra Dewindra Baru 1

  235040301111009 SIFAFLORENSI TANZILA VIRTUOZI Baru 1

  235040301111014 Mahesa Rengganu Baru 1

  235040301111021 Ya'isytamir Muhammad Baru 1

  235040307111001 Wisnu sanjaya Baru 1

  235040307111003 SALSABILARIZQI WIDYAPUTRI Baru 1

  235040307111007 Aisa Anurrohma Amalia Baru 1

  235040307111013 Lugina Sahda Amara Baru 1

  235040307111014 CAHYA DAFFA LUTHFIANSYAH Baru 1

  235040307111015 Putri Oktaviani Nurmala Baru 1

  235040307111016 Anya Aqilah Arisevano Baru 1

  235040307111017 Rauza Ghozia Abdillah Baru 1

  235040307111018 Ignatius Listian Pradana Baru 1

  235040307111020 Bangun Washesa Satriaji Baru 1

  235040307111022 A. HAWA IFANI JUAHARO Baru 1

  235040307111024 Manuel Martin Sitorus Baru 1

PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN Total 124

NO MATA KULIAH NIM NAMA STATUS JUMLAH

8 PENDIDIKAN 
PANCASILA

175040207111067 Moch Taufiqur Rahman Baru 1

215040100111031 Muhammad Fhariz Baru 1

215040107111110 Triya Indah Wismana Putri Baru 1
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215040200111021 Muhammad Luthfi Anshory Baru 1

215040200111034 Moch Rifqi Ulul Azmi Baru 1

215040200111079 Maulidya Affidatul Asfira Baru 1

215040200111146 Akmal Dimas Saputra Baru 1

215040200111152 Amanda Ferren Felisca Baru 1

215040200111162 Widia Ernalem Br Sembiring Baru 1

215040200111172 Muhamad Badar Baru 1

215040201111054 Safira Ardila Mufida Baru 1

215040201111165 Andini Mustikasari Baru 1

215040201111188 Andini Tri Octaviani Baru 1

215040201111202 Diyana Rasyidah Fatikasari Baru 1

215040201111214 Adinda Caisya Maharani Baru 1

215040201111260 Hilda Amalia Baru 1

215040207111009 Andhika Putra Pamungkas Baru 1

215040207111015 Ridwan Maulana Rahman Baru 1

215040207111038 Daffa Fadlila Setya Meunasah Baru 1

215040207111048 Muhammad Alfaruqy Andrie Aulia Baru 1

215040207111060 Muhammad Naufal Majid Baru 1

215040207111115 Muhammad Barieq Akbar Baru 1

215040207111164 Salsabila Wadhiah Firdaus Baru 1

215040207111223 Rizky Dhava Syahraja Baru 1

215040207111227 Larvira Ramadhani Baru 1

215040301111015 Irgi Rayvinza Miftakhulqaqim Baru 1

215040307111014 Rasya wijaya Baru 1

225040200111032 Fatimah Nvidia Azzahra Baru 1

225040200111137 Muhammad Daffa Chandra Baru 1

225040207111082 Amalia Nugrahaningtyas Baru 1

225040207111087 Rodesta Fastadiva Baru 1

PENDIDIKAN PANCASILA Total 31
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NO MATA KULIAH NIM NAMA STATUS JUMLAH

9 POLA TANAM 205040201111055 Nurul Qadri Mufti Baru 1

205040207111020 Bimo Rafi Taufiqurrahman Mengulang 1

215040300111004 Elleanora Anantasati Nikita Baru 1

215040300111012 Marshanda Santalum Mittasia Baru 1

215040300111015 Erica Damayanti Baru 1

215040300111020 Dea Cahyaning Mega Baru 1

215040300111021 Khusnul Ika Rahmawati Baru 1

215040300111025 Dimas Purwanda Khilmawan Baru 1

215040300111029 Firli Dwi Nur Cahyani Baru 1

215040301111001 Edar Aulia Octova Rahmani Baru 1

215040301111007 Frisca Regina Baru 1

215040301111009 Ivenda Khandya Erminira Baru 1

215040301111010 Rafiuddin Azka Baru 1

215040301111011 Mutiara Septya Budiyani Baru 1

215040301111012 Kukuh Fahrian Ramadhani Baru 1

215040301111015 Irgi Rayvinza Miftakhulqaqim Baru 1

215040301111016 Avira Firnanda Kurnia Baru 1

215040301111017 Karina Eka Prasetya Pitaloka Baru 1

215040301111019 Hanna Syuhadah Baru 1

215040301111020 Syavila Vribda Putri Mulantika Baru 1

215040301111022 Melisa Astrid Claudia Baru 1

215040307111001 Bertha Dwicky Wahyu Batari Baru 1

215040307111007 Yatha Maziyyatul Hijriyah Baru 1

215040307111009 Zahra Nigisafika Baru 1

215040307111017 Dewi Nur Fauziyyah Baru 1

215040307111019 Addien Nadya Izza Adelia  Baru 1

POLA TANAM Total 26
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